Sermaye, Paylar ve Pay Senetlerinin Nev’i

Şirket, 6362 sayılı SPKn hükümlerine göre kayıtlı sermaye 
sistemini kabul etmiş ve SPK’nın 13.09.2024 tarih ve 
E-24171390-110.03.03-59714 sayılı izni ile kayıtlı sermaye 
sistemine geçmiştir.

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 2.500.000.000 TL (iki 
milyar beş yüz milyon Türk Lirası) olup, her biri 1 TL (bir 
Türk Lirası) nominal değerde 2.500.000.000 (iki milyar 
beş yüz milyon) adet nama yazılı paya ayrılmıştır. 

SPK tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 
2024/2028 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2028 yılı sonunda 
izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa 
dahi, verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için SPK’dan 
izin almak suretiyle Genel Kurul’dan 5 yılı geçmemek 
üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz 
konusu yetkinin alınmaması durumunda Yönetim Kurulu 
kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 544.421.000 TL (beş yüz 
kırk dört milyon dört yüz yirmi bir bin Türk Lirası) olup, 
bu sermaye her biri 1 TL (bir Türk Lirası) itibari değerde 
544.421.000 (beş yüz kırk dört milyon dört yüz yirmi 
bir bin) adet nama yazılı paya bölünmüştür. Söz konusu 
çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen 
ödenmiştir. 

Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, (A) Grubu 
nama yazılı 108.884.200 (yüz sekiz milyon sekiz yüz 
seksen dört bin iki yüz) adet pay karşılığı 108.884.200 TL 
(yüz sekiz milyon sekiz yüz seksen dört bin iki yüz yirmi 
Türk Lirası)’ndan; (B) Grubu hamiline yazılı 435.536.800 
(dört yüz otuz beş milyon beş yüz otuz altı bin sekiz yüz) 
adet pay karşılığı 435.536.800 TL (dört yüz otuz beş 
milyon beş yüz otuz altı bin sekiz yüz Türk Lirası)’ndan 
oluşmaktadır. Şirket’in sermaye piyasası mevzuatına 
göre borsada işlem görenler dışındaki paylarının tamamı 
nama yazılıdır. Şirket borsada işlem görmek üzere ihraç 
edilecekler hariç hamiline yazılı pay senedi çıkaramaz.

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları